THE DESCRIPTION OF THE WORLD^s WILL OF NICOLO PAULINO
et sub anathemate Trecentorum decem & octo|patrum constrictus permaneat et
insuper conponat ad suprascriptas meas fideicommissarias|auri libras quinque/ et
hec mei testamenti carta in sua permaneat firmitate.|Signum suprascripti Domini
Marci paulo qui hoc rogauit fieri. .

† Ego petrus grifo presbiter testis subscripsi

† Ego nufrius barberius testis subscripsi

† Ego Johannes iustinianus plebanus sancti proculi et notarius conpleui et Roborauit:

(Biblioteca Marciana. Cod. Lat. V. 58, 59. Collocazione 2437,38. fol. 33.) See pl. 2-5.

Note: This Will, with 1 and 2 above, was bought by the Marciana from the library of Amadeo SVAJER in 1794. See J. VALENTINELLI *Bibl. Man.* I p. 105, III p. 65; cf. CICOGNA *Ins. Ven.* III p. 489. They were printed by CICOGNA and LAZARI, and this one was copied from the latter by PAUTHIER and (with minute changes) by YULE. Ends of lines of the original are marked | above.

18a. Will of Nicolaus Paulino 23 July 1324.

Will (Copy in the Notary's Register):

In nomine dei eterni amen anno ab incarnatione domini nostri ihesu xpisti
Millesimo Trecentesimo uigesimo quarto mensis julij die nono exeuntis indicione
septima Riualti Ego Nicolaus paulino de confinio sancti moysis corporis
infirmate grauatus commissarios constitutos dominos Andream bragadinum
de confinio s. Geminiani Matheum corçi de confinio s. moysis & Biriolam uxorem
meam & quemlibet filiorum meorum masculorum quando erit decem octo annorum
. . . . Item uolo quod dentur soldi decem grossorum pro anima ser nicolai paulo
dicti milion lo grando seu(?) cui uel quibus expectarent Item uolo quod Blaxius
filius meus habeat libras quatuor denariorum uenecialium grossorum quas sibi
dimisit ser Blaxius paulino auunculus suus cum lucro quod de eis deueniset . . .

(Archivio di Stato. Testamenti b. 55 fasc. Amicus S. Moysis, fol. 20v^o No. 56.)

Note: As in 2 and 6a, the distinction between *Paulino* and *Paulo* is to be noticed. The will of Blasius Paulino senior, 18 April 1320, says: *Item dimitto libras Centum blasiolo filio Nicoleti paulino nepoti meo cum ista condicione quod ponantur ad lucrum per meam commissariam uel commissarios vbi videbitur dicto Nicoletto paulino nepoti meo donec dictus blasiolus erit ad etatem, & quando erit ad etatem habeat capitale cum prode* (see Archivio di Stato. b.1323, Register of Notary Michael Blancho, 79). This extract incidentally illustrates the use of diminutive names, Blasiolus and Nicoletus for the later Blaxius and Nicolaus.